ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số:    927     /QĐ-CTSV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   29   tháng   8   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả rèn luyện học kỳ II năm học 2018-2019

của sinh viên đại học Bộ môn Công nghệ Xây dựng Giao thông

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội được

ban hành theo Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Giám đốc

Đại học Quốc gia Hà Nội quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên

và đơn vị trực thuộc ĐHQGHN;

Căn cứ Quy chế Công tác Sinh viên tại Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo

Quyết định số 32/QĐ-ĐHQGHN ngày 05/01/2017 của Giám đốc Đại học Quốc gia

Hà Nội;

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Trường Đại học Công nghệ

được ban hành theo Quyết định số 520/QĐ-ĐHCN ngày 19/07/2016 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ;

Căn cứ Biên bản họp ngày 28/8/2019 của Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện

của sinh viên đại học hệ chính quy Trường Đại học Công nghệ, học kỳ II năm học

2018-2019;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác Sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả rèn luyện học kỳ II năm học 2018-2019 của sinh viên

đại học hệ chính quy, Bộ môn Công nghệ Xây dựng Giao thông, có tên trong danh

sách kèm theo.

Điều 2. Các Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Công tác Sinh viên, Đào tạo,

Bộ môn Công nghệ Xây dựng Giao thông, các sinh viên có tên ở Điều 1, các Thủ

trưởng đơn vị và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

    Nơi nhận:
 - Như Điều 2;

- BM CNXDGT;
          - Lưu: VT, CTSV, TH.05.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)

Chử Đức Trình

 1

KẾT QUẢ RÈN LUYỆN

Lớp QH-2017-I/CQ-XDGT (K63XDGT), Ngành CNKT xây dựng - giao thông

Học kỳ II năm học 2018-2019

(kèm theo Quyết định số:    927   /QĐ-CTSV ngày   29 /   8  /2019)

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh Điểm Xếp loại

1.  17020308 Trần Việt Hồng 25/01/1999 90 Xuất sắc

2.  17020556 Đỗ Minh Khang 10/06/1999 90 Xuất sắc

3.  17020557 Nguyễn Đức Mạnh 16/11/1999 90 Xuất sắc

4.  17020559 Vũ Văn Thắng 03/03/1999 90 Xuất sắc

5.  17020442 Đặng Ngọc Trung 02/09/1999 80 Tốt

Ấn định danh sách có 05 sinh viên./.

 2

KẾT QUẢ RÈN LUYỆN

Lớp QH-2018-I/CQ-XD (K63XD), Ngành Công nghệ Kỹ thuật xây dựng

Học kỳ II năm học 2018-2019

(kèm theo Quyết định số:    927   /QĐ-CTSV ngày   29 /   8  /2019)

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh Điểm Xếp loại

1.  18020158 Cao Thị Phương Anh 24/04/2000 90 Xuất sắc

2.  18020139 Hứa Phạm Kiều Anh 23/10/2000 90 Xuất sắc

3.  18020404 Cao Ngọc Dương 29/10/2000 0 Kém

4.  18020389 Nguyễn Hải Dương 09/04/2000 77 Khá

5.  18020395 Vũ Triều Dương 02/02/2000 0 Kém

6.  18020311 Trịnh Đức Đô 17/01/2000 80 Tốt

7.  18020333 Bùi Anh Đức 26/11/2000 77 Khá

8.  18020478 Nguyễn Vũ Hiệp 03/01/2000 80 Tốt

9.  18020518 Nguyễn Xuân Hiếu 01/05/2000 77 Khá

10.  18020536 Bùi Việt Hoàn 05/03/2000 80 Tốt

11.  18020558 Nguyễn Huy Hoàng 16/07/2000 80 Tốt

12.  18020595 Phạm Hữu Hùng 26/02/2000 80 Tốt

13.  18020668 Trần Văn Huynh 19/08/2000 85 Tốt

14.  18020682 Nguyễn Duy Khánh 22/05/2000 87 Tốt

15.  18020733 Nguyễn Công Kiên 20/04/2000 84 Tốt

16.  18020739 Lê Tuấn Kiệt 02/04/2000 81 Tốt

17.  18020843 Hoàng Đức Long 05/08/2000 0 Kém

18.  18020825 Lê Việt Long 28/12/2000 77 Khá

19.  18020809 Nguyễn Đình Long 06/12/2000 67 Khá

20.  18020785 Nguyễn Doãn Lợi 16/02/2000 80 Tốt

21.  18020900 Lương Tuấn Minh 02/01/2000 70 Khá

22.  18020978 Nguyễn Đình Minh Nhật 11/12/2000 77 Khá

23.  18021005 Mạc Tất Phú 28/12/2000 67 Khá

24.  18021012 Lê Huy Phúc 10/10/2000 77 Khá

25.  18021090 Nguyễn Ngọc Sơn 02/10/2000 79 Khá

26.  18021088 Nguyễn Trọng Sơn 26/03/2000 91 Xuất sắc

27.  18021119 Đỗ Minh Tân 05/11/2000 71 Khá

28.  18021180 Nguyễn Tiến Thành 18/08/2000 71 Khá

29.  18021164 Tạ Minh Thắng 11/04/2000 77 Khá

30.  18021201 Nguyễn Trọng Thập 14/10/2000 85 Tốt

31.  18021234 Đậu Ngọc Thịnh 20/07/1998 67 Khá

32.  18021281 Nguyễn Văn Toàn 03/04/2000 0 Kém

33.  18021347 Đỗ Quốc Trượng 17/06/2000 73 Khá

34.  18021423 Đào Minh Việt 17/01/2000 84 Tốt

Ấn định danh sách có 34 sinh viên./.